Директору АУ «МФЦ в Вавожском районе»

А.И. Бухарин

ЗАЯВЛЕНИЕ-СОГЛАСИЕ

СУБЪЕКТА НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Я, ____________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

Паспорт серии _________, номер _______________________, выдан __________________________

_____________________________________________________________________________________

«____» _____________ 20 ___ года, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», статьей 88 Трудового Кодекса Российской Федерации даю согласие автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Вавожском районе», расположенному по адресу: Удмуртская Республика, Вавожский район, с. Вавож, ул. Интернациональная, д. 45а, на обработку моих персональных данных, а именно:

1. Сведения, содержащиеся в основном документе, удостоверяющем личность субъекта.

2. Сведения, содержащиеся в страховом свидетельстве государственного пенсионного страхования.

3. Сведения, содержащиеся в документах воинского учета для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на военную службу.

4. Сведения об образовании, квалификации или наличии специальных знаний или подготовки.

5. Сведения, содержащиеся в свидетельстве о постановке на учет физического лица в налоговом органе на территории Российской Федерации.

6. Сведения о семейном положении.

7. Информация медицинского характера, в случаях, предусмотренных законодательством.

8. Сведения о заработной плате, социальных льготах, трудовом стаже, наградах.

9. Подлинники и копии приказов по личному составу, основания к приказам по личному составу.

10. Документы, содержащие информацию по повышению квалификации и переподготовке работника, его аттестация, служебное расследование.

11. Другие сведения _____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Для обработки в целях приема сотрудников на работу, ведения документооборота и финансовой деятельности в АУ «МФЦ в Вавожском районе», для обработки в целях ведения проверок государственными инспектирующими органами.

Я утверждаю, что ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«_____»_____________ 20 ____г.

_________________/ _______________________________

                                                                      (подпись)                                                                    (расшифровка)